※卒団式に参加の団員は、基本的には昼食会も参加願います。

※昼食代は申込時に徴収させて頂きます。

※卒団生、卒団生保護者（コーチ含む）の昼食代は徴収致しません。

※卒団生の兄弟姉妹が昼食を希望される場合は、昼食代を徴収させて頂きます。

大人 人　　 人

記

２０２３年３月２５日（土）　 １０時００分より

在団員                       　    ９時３０分

　　 　　団員の持ち物…サッカー道具一式、上履き、卒団生は帰りの着替え（最後ユニフォームを回収します）

　　　○保護者はカジュアル過ぎない服装での参列をお願い致します(Ｔ‐シャツ、ジーパン不可)。

　　　○昼食代 ： 一人600円

　　　○出欠の用紙を提出出来ない場合は、本部役員までご連絡ください。

　　　○団員の服装…ユニフォーム

2023年2月吉日
落合SC保護者　各位

落合SC
会長　　宮下　牧子

　向春の候、保護者の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

２０２２年度落合SC卒団式のお知らせ

また、日頃より落合SCの運営にご理解、ご協力いただき誠に有難うございます。

　さて、６年生はいよいよ卒団の時期を迎えることとなりました。

つきましては、下記の通り2022年度の卒団式を開催致しますので、ご臨席賜ります様お願い

申し上げます。

落合自治会館

卒団式及び昼食会

卒団生・卒団生の保護者 　 ９時４５分

日　　　時

場　　　所

内　　　容

集合時間

昼食を　　　 　希望します　　　　・　　　　希望しません

昼食申込人数

参列される保護者氏名

　　　○準備の都合上、申込用紙を昼食代と一緒に３月９日（木）迄に、2023年度本部役員まで提出をお願い致します。

団員氏名

午後、落合小学校にてお楽しみサッカーを行います。

卒団式に　　　 出席　　　　・　　　　欠席　　　　します

保護者の皆さまは動ける服装に着替え、14時に落合小へ集合してください。

団員は、自治会館にて昼食後、荷物を持って落合小に向かいます。

小人（団員以外）

　☆★ お楽しみサッカー ★☆

切り取り線

Notice of Graduation Ceremony

Date and time … 2023.03.25 (Sat)

Please come to “Ochiai Neighborhood Hall” at 9:45am.

Graduates please come in uniform.

Things to bring : lunch,soccer gear,change of clothes

After eating lunch, we moved to the Ochiai Elementary School grounds.

We will play farewell soccer from 2:00pm.

Finally collect the uniform shirt.

Make sure your child has a change of clothes.

Parents attending the graduation ceremony, please contact Kanako Saito.

thank you.

↓↓japanese↓↓

卒団式
そつだんしき

のお知
し

らせ

日時
に ち じ

 … 2023.03.25（土
ど

）

9：45に「落合
おちあい

自治
じ ち

会館
かいかん

」へ来
き

てください。

卒団生
そつだんせい

はユニフォームで来
き

てください。

持
も

ち物
もの

 … 昼食
ちゅうしょく

、サッカー道具
ど う ぐ

、着替
き が

え

昼食後
ちゅうしょくご

、落合
おちあい

小学校
しょうがっこう

校庭
こうてい

へ移動
い ど う

します。

14：00 からお別
わか

れサッカーをします。

最後
さ い ご

にユニフォームシャツを回収
かいしゅう

します。

必
かなら

ず子
こ

どもに着替
き が

えを持
も

たせてください。

卒団式
そつだんしき

に出席
しゅっせき

する保護者
ほ ご し ゃ

の方
かた

は、斎藤
さ い と う

加奈子
か な こ

さんに連絡
れんらく

してください。

よろしくお願
ねが

いします。